UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chấp thuận cho phép dự án Trang trại trồng cây ăn quả và nuôi

trồng thủy sản tại    Ho ng Vinh  nay  à th  trấn B t   n , huyện

Ho ng H a    c thực hiện trong năm 2020, cập nhật vào kế hoạch sử

dụng  ất năm 2021, huyện Ho ng H a

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ c c Nghị định c a Chính ph      43/2014/NĐ-C  ngày 15/5/2014

về vi c hư ng   n thi hành Luật Đất đai; s  01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017
về vi c s a đổi  ổ sung m t s  nghị định  quy định chi ti t thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài nguyên
và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 1052/QĐ-UBND ngày 26/3/2020 của  BND tỉnh về

việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2020, huyện  o ng   a;

Theo đề nghị c a Gi m đ c  ở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình s
1172/TTr-STNMT ngày 11/11/2020 .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.      t u   c o   é  dự á  Tra g trại trồ g cây ă  quả và  uôi trồ g

t ủy sả  tại     o  g Vi     ay  à t   tr     t S   ,  uy    o  g   a do Công ty

TN   P   Vi   Đô g  à  c ủ   u t     c t ực  i   tro g  ă  2020  c      t

vào kế  oạc  sử dụ g   t  ă  2021,  uy    o  g   a với   u c u sử dụ g   t

  oả g 5.010,0 m
2
  v  tr   ra   giới   u   t    c  ác      t eo Tr c   ục bả   ồ   a

c       u   t số 725/TL Đ  tỷ    1/1000 do Vă    ò g  ă g  ý   t  ai T a     a

t u c S  Tài  guy   và Môi tr   g      gày 21/10/2020.

Điều 2. Trác    i   của các     v  c   i   qua .

1. S  Tài  guy   và Môi tr   g c  u trác    i   tr ớc   á   u t và

U N  t    v  t    c      ác của số  i u di   t c    oại   t, c   ti u sử dụ g   t

và sự         với quy  oạc  sử dụ g   t của dự á     ớ g d   U N   uy

 o  g   a và các     v  c   i   qua   oà  t i     y  ủ  ồ sử dụ g   t,   u t

bảo v   ôi tr   g... t eo    g quy      của   á   u t.

2. UBND  uy    o  g   a: C      t dự á  c o   é  t ực  i   tại Đi u 1,

Quyết       ày vào kế  oạc  sử dụ g   t  ă  2021,  uy    o  g   a trình

2

U N  t        duy t   à  c  s  t ực  i   tr    tự   ồ s  sử dụ g   t t eo    g

quy       t ực  i   c ức  ă g quả   ý   à   ớc  ối với vi c sử dụ g   t của các

cô g tr     dự á  theo    g quy      của   á   u t.

3.   ủ   u t  dự á    ô g ty TN   P   Vi   Đô g) tri     ai  t ực  i

 g i   t c    y  ủ tr    tự  t ủ tục  ồ s  v    u t   thu  ồi   t  c uy    ục

  c  sử dụ g   t, c uy    ục   c  sử dụ g rừ g   ếu c  , bảo v   ôi tr   g

  ò g c áy c  a c áy và các quy        ác của   á   u t  i   qua   tr    c

t    quy       duy t tr ớc   i t ực  i   dự á  t eo quy

Điều 3. Quyết       ày c   i u  ực t i  à      từ  gày  ý.

  á   Vă    ò g U N  t     Giá   ốc các S : Tài  guy   và Môi tr   g

Kế  oạc  và Đ u t    ây dự g, Nô g  g i   và PTNT    ủ t c  U N   uy

 o  g   a    ủ t c  U N  t   tr     t S  ;  ô g ty TN   P   Vi   Đô g và

các     v   cá   â  c   i   qua  c  u trác    i   t i  à   Quyết       ày./.

Nơi nhận:
- N   Đi u 3 QĐ

-   ủ t c  U N  t        b/c);

-  ác     v  c   i   qua

- L u: VT  NN.
         (MC205.11.20)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-13T15:27:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-16T21:44:41-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-16T21:44:51-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-16T10:56:26+0700